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برنامه

لطفا والیبال را 
دوست داشته باشید

تیم ملی والیبال ایران از ساعت ۱۴:۳۰ 
امروز در اولین دیدار خود در هفته ســوم 
لیــگ ملت ها به مصاف آمریــکا می رود 
و دیــروز آخرین تمرین خود را در ســالن 
اصلی مسابقات انجام داد. مهدی جلوه 
پس از پایان تمرین تیم ملی والیبال ایران 
در ســالن اصلی مسابقات بیان کرد: برای 
اولین بار دوســت دارم حرف آخرم را اول 
بزنم. در دو هفته ای که گذشت نتیجه ای 
را کــه برایش تــلاش و برنامه ریزی کرده  
بودیــم، کســب نکردیم. برخــلاف تمام 
تلاش های مان برای رســیدن به المپیک، 
نتوانســتیم به این مهم دست پیدا کنیم. 
خودمان بیشــتر از هرکسی از این مسئله 
ناراحت هستیم. شاید سخت ترین روزهای 
زندگی مــان را ســپری می کنیــم، چــون 
مســئولیتی بر گردنمان اســت که همه 
وجــود و توانمان را برایــش می گذاریم و 
نتوانســتیم آن گونه که می خواهیم باعث 
حال خوب مردم شــویم. او ادامه داد: دو 
هفته نخســت تمام شده اســت و چهار 
دیدار با چهار تیم نامــی و بزرگ پیش رو 
داریــم. دیگر شانســی بــرای صعود به 
المپیک نداریم اما می خواهم تمام مردم 
و هــواداران والیبال ایــن را بدانند که هر 
مرحله از لیگ ملت ها پروتکل های خاص 
خود را دارد. همیشــه می گویند هر طور 
لیگ ملت ها را شــروع کنیــد، همان گونه 
ادامــه دار می شــود. ایــن دوره برای مان 
ســخت شــد اما از آن طرف هم هرگونه 
لیگ ملت ها را تمام کنیم، سال دیگر هم 
همان گونه برایمان شــروع می شــود. در 
طی این مدت تمام تلاشــمان را کردیم تا 
هر اتفاقی را که در این دو هفته افتاد، کنار 

بگذاریم.
بازیکن تیم ملی والیبــال ایران ادامه 
داد: از مــردم عزیز کشــورمان خواهش 
می کنم برای شــادی بچه هــای خودتان 
که در فیلیپین هســتند، هفتــه آخر را نیز 
از تیم  حمایت کنید و مطمئن باشید جدا 
از اینکه هرکســی چه توانــی دارد و چه 
فشــاری را تحمل می کند، همه بازیکنان 
تمــام توان شــان را می گذارنــد. مطمئن 
باشید هیچ کس ذره ای کم وکسر نخواهد 

گذاشت.
جلــوه در پایان گفت: در هفته ســوم 
لیــگ ملت ها هیــچ جایی بــرای عذر و 
بهانــه وجود ندارد. می رویــم تا دیدار به 
دیدار باعث حال بهتر مردم شویم و مردم 
دوبــاره حالشــان با والیبال خوب شــود. 
خواهش می کنم والیبال را دوست داشته 
باشــید و مطمئن باشید انرژی  های خوب 
شما باعث می شــود حالمان بهتر شود و 
بــا انرژی و حس بهتــری در زمین حاضر 
شــویم. امیدوارم اتفاقاتی را که افتاده، در 
هفته آخر جبران کنیم و باعث حال خوب 

مردم شویم.

پای  عدم  توافق  مالی  در  میان  استصدای اعتراض ستاره های پرسپولیسی در آمد
در آستانه آغاز به کار بازار نقل وانتقالات تابستانه، مدیران باشگاه پرسپولیس 
فعلا نتوانســته اند با ستاره های کلیدی خود برای ادامه همکاری به توافق 
برسند. به گزارش فوتبال ۳۶۰، رضا درویش، مدیرعامل پرسپولیس، به دلیل طرح 
اظهارات جنجالی علیه فرشــید سمیعی، سرپرست مدیرعاملی استقلال، با حکم 
کمیته اخلاق، ۲۰ روز از فعالیت محروم شده و این محرومیت در روند نقل وانتقالاتی 
سرخ پوشــان پایتخت اثرگذار بوده است. در حالی که پرسپولیسی ها بعد از جدایی 
اوســمار ویرا به دنبال اســتخدام سرمربی جدید هســتند، فعلا خبری از توافق با 
سرمربی جدید نیست و مذاکرات با گزینه های مختلف ادامه دارد. مدیران باشگاه 
پرســپولیس در دوران محرومیــت درویــش، مشــغول انجام مذاکــرات اولیه با 
ستاره های کلیدی فصل گذشته هم هســتند تا بتوانند قرارداد آنها را تمدید کنند. 
مرتضی پورعلی گنجی، دانیال اســماعیلی فر و  مهدی ترابی از جمله ســتاره های 
پرسپولیس هستند که قرارداد شان با سرخ پوشان پایتخت به پایان رسیده و رایزنی ها 
با این بازیکنان برای تمدید قرارداد در حال انجام اســت و در کنار این ســه ستاره، 

علیرضا بیرانوند نیز در روزهای اخیر خواهان دریافت مطالبات خود شده است.

درخواست عجیب و غریبی نداریم، اما ...
پرسپولیسی ها برای تمدید قرارداد ستاره های کلیدی خود با معضل عدم تسویه 
مطالبات فصل گذشته آنها مواجه هستند. در این مسیر، گفته می شود  به بازیکنان 
پرسپولیس اعلام شده به زودی مطالبات شان پرداخت خواهد شد، اما فعلا خبری 
از تسویه حســاب نیست و همین مسئله باعث شــده تا بازیکنان سرخ پوش نسبت 
به تمدید قرارداد خود مردد شــوند و در این زمینه، مرتضی پورعلی گنجی از جمله 
ستاره هایی بود که  به مشکلات مالی پرسپولیس واکنش نشان داد. پورعلی گنجی 
با انتشــار پیامی در صفحه شخصی خود نسبت به مشکلات  واکنش نشان داد. در 
بخشی از یادداشت مدافع پرسپولیس آمده است: «ما درخواست عجیب و غریبی 
نداریم. اکثر بازیکنان پرسپولیس پیشنهادهای به مراتب بهتری دارند، ولی به  خاطر 
پیراهن پرسپولیس و هواداران نجیبش با رقم کمتر ماندند». در کنار عدم توافق با 
مرتضی پورعلی گنجی، رایزنی ها با دانیال اسماعیلی فر هم مثبت پیش نرفته و این 
مدافــع باتجربه  اعلام کرده به دلیل دریافت نکردن مطالبات خود حاضر به تمدید 

قراردادش نیست.

صدای بیرانوند هم  در آمد
علیرضا بیرانوند برای فصل آینده هم با پرســپولیس قرارداد دارد، با وجود این، 
دروازه بان پرســپولیس بــه دلیل عدم دریافت مطالبات خــود در روزهای اخیر به 
مدیران باشگاه اخطار داده بود که در صورت عدم تسویه حساب، قراردادش را فسخ 
می کند. جالب آنکه گفته می شــود برخلاف مطالبات دیگر ستاره های پرسپولیس، 
سرخ پوشان به بیرانوند پرداختی داشــته اند، اما دروازه بان شماره یک پرسپولیس 

نسبت به رقم پرداخت شده از سوی باشگاه معترض است.
بیرانوند با انتشــار پیامی در صفحه شــخصی اش علیه شــرایط به وجود آمده 
موضع گرفت و با اشــاره به کســر پاداش ها از مبلغ مطالبات بازیکنان پرسپولیس 
نوشــت: «این اتفاقات انســان را ســرخورده می کند، حس اعتماد را از بین برده و 
نوعی بی احترامی به بازیکن تلقی می شود و انسان را وادار به تصمیماتی می کنند 
که برخلاف میل باطنی اســت». با توجه به شرایط به وجود آمده، باید دید واکنش 
مدیران باشگاه پرسپولیس به اعتراض هماهنگ ستاره های کلیدی تیم شان چیست 
و سرانجام کدام بازیکنان برای فصل آینده با مدیران این باشگاه به توافق می رسند 

و به همکاری  خود با سرخ پوشان پایتخت ادامه می دهند.

تماشاگران فینال جام حذفی،  ۳۰ هزار  نفر تعیین شد
سرپرست ورزشگاه آزادی خبر داد: حدود ۳۰ هزار نفر از تماشاگران دو تیم 
سپاهان و مس رفسنجان می توانند از ظرفیت ورزشگاه آزادی استفاده کنند. 
مهدی نصیبی، سرپرست ورزشگاه آزادی، درباره آخرین وضعیت این ورزشگاه برای 
برگزاری فینال جام حذفی فوتبال بین سپاهان و مس رفسنجان اظهار کرد: بعد از 
بازی تیم ملی ایران و ازبکستان در ورزشگاه آزادی تصور می کردیم که دیگر بازی ای 
در این مجموعه برگزار نمی شود، بنابراین کلیه زیرساخت ها را تغییر دادیم، اما بعد 
از دســتوری که مقام عالی وزارت ورزش و جوانان در خصوص برگزاری فینال جام 
حذفی بین سپاهان و مس رفسنجان در ورزشگاه آزادی داد و بازدید میدانی که از 
ورزشــگاه داشتند، قرار بر این شــد که با همکاری تمام دوستان، ورزشگاه آزادی را 
برای این بازی آماده کنیم. او در پاســخ به این پرســش که آیا تمهیدات لازم برای 
آماده سازی ســکوها و حضور تماشــاگران هر دو تیم صورت گرفته است؟ گفت: 
مجموعه در حال ترمیم و بازســازی است ، به طوری که از سکوی ۶ تا ۳۱ در حال 
ترمیم و بازسازی است و امکان نشستن هوادار روی آنها نیست، اما در ضلع شرقی 
و شمالی ورزشگاه می توانیم از تماشاگران هر دو تیم استقبال کنیم. حدود ۳۰ هزار 
نفر از تماشــاگران می توانند از ظرفیت ورزشــگاه اســتفاده کنند. امیدوارم شرایط 
خوبی برای حضور تماشاگران در آزادی فراهم کنیم. سرپرست ورزشگاه آزادی در 
پایان درباره نور ورزشگاه نیز افزود: امیدوارم از نظر نور ورزشگاه نیز مشکلی ایجاد 
نشود. همکاران تلاش می کنند تا مشکل قطعی برق نداشته باشیم تا میزبان خوبی 

برای هر دو تیم باشیم.

سهمیه  بازیکنان  خارجی   در   لیگ   برتر  فوتبال کم شد
ســهمیه بازیکنان خارجی لیگ برتر برای بیست وچهارمین دوره لیگ برتر 
کاهش یافت. به گزارش ایسنا، کارگروه نظارت بر قراردادها برای فصل آینده 
لیگ برتــر فوتبال تصمیمات جدیدی گرفته اســت. طبق قوانین جدید،  ســهمیه 
بازیکنان خارجی تیم های لیگ برتری برای لیگ آینده، پنج بازیکن تعیین شده که یک 
بازیکن آن باید آســیایی باشد. فصل گذشته سهمیه بازیکنان خارجی تیم ها شش 
بازیکن بود. همچنین بر خلاف فصل قبل، بازیکنان لژیونر در صورت حضور در لیگ 

ایران جزء سهمیه خارجی تیم ها محسوب نخواهند شد.

محرومیت ۳ ساله  یک  والیبالیست  به دلیل  دوپینگ
عباس اولادی، والیبالیست شاغل در لیگ یک به دلیل مصرف ماده ممنوعه 
دوپینگ به مدت سه سال از تمامی فعالیت های ورزشی  محروم شد.  افسران 
کنترل دوپینگ ایران نادو، نمونه داخل مســابقه (IC)  عباس اولادی ، والیبالیســت 
شاغل در لیگ یک را در تاریخ ۱۵ اسفد  ۱۴۰۲ در خلال برگزاری مسابقات اخذ کردند 
که پس از بررســی نمونه توســط آزمایشــگاه مورد تأیید وادا، وجود ماده ممنوعه 
«استانوزولول» از گروه ماده ممنوعه S1 فهرست مواد و روش های ممنوعه وادا، در 
نمونه او تأیید شد. با عنایت به پذیرش اولیه تخلف و قبول مجازات تعیین شده توسط 
ورزشــکار و طبق ماده ۱-۸-۱۰ از مجموعه قوانین و مقررات مبارزه با دوپینگ ایران، 
حکم محرومیت وی بدون انجام مراحل دادرسی و تشکیل جلسه شورای صدور رأی 
مســتقیما توســط کمیته انضباطی ایران نادو صادر شــد. با عنایت به اینکه حکم 
محرومیت برای این تخلف چهار ســاله اســت، اما با در نظــر گرفتن پذیرش تخلف 
صورت پذیرفته توسط ورزشکار، ایران نادو با تخفیف یک ساله حکم محرومیت او را 

از تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۶ تا ۱۴۰۶/۰۲/۱۵  و به مدت سه سال صادر کرد.

والیبال اخبار

رقابت های لیگ برتر فوتبال ایران در شرایطی چند هفته 
قبــل به پایان رســید که دو تیــم مطرح و پــرآوازه تهرانی، 
یعنی پرســپولیس و اســتقلال تا روز آخر برای رســیدن به 
عنوان قهرمانی با یکدیگر رقابت داشــتند. این رقابت کار را 
به جایی رســانده بود که در فوتبال کم هیجان ایران، عطش 
خاصــی برای هــواداران دو طرف به وجود آمــده بود تا در 
نهایت  سرنوشــت تیم قهرمان مشخص شــود. استقلال که 
هفته ها صدرنشــین بود، در یک غافلگیری بزرگ نتوانســت 
از ســد نســاجی مازندران عبور کند تا پرسپولیس از فرصت 
به دســت آمده نهایت اســتفاده را ببرد و در فاصله دو هفته 
مانده به پایان، صدر را از اســتقلال گرفته و تا آخر کار ادامه 
دهد. نتیجه شــد آنکه پرســپولیس با وجود تغییراتی که در 
نیم فصل روی نیمکت ســرمربیگری داشــت، جام قهرمانی 
را بالای ســر ببرد. اســتقلال هم در حالی کــه ابتدای فصل 
در یارگیــری یا بهتر اســت عنوان شــود در جذب ســتاره ها 
در مقایســه با ســایر رقبا عملکرد خوبی نداشت، در نهایت  
خودش را بالانشــین جــدول کرد و توانســت در این فصل، 
ســهمیه لیگ نخبگان را به دســت بیاورد. ایــن لیگ، لیگ 
تازه ای اســت که از این فصل کنفدراسیون فوتبال آسیا دایر 
کرده و قرار است برترین تیم های قاره در این لیگ به مصاف 
یکدیگر بروند و ســایر تیم ها به لیگ قهرمانان آســیا سطح 
دو بروند. تا همین جا مسئله روشــن است؛ دو تیم استقلال 
و پرســپولیس ســهمیه مســتقیم حضور در لیــگ نخبگان 
آسیا را به دســت آورده اند و قرار اســت با بهترین تیم های 
باشــگاهی آســیا رقابت کنند. این رقابت ولی برای ایرانی ها 
تا به الان فقط در حد کســب ســهمیه بوده؛ چرا که پس از 
اتمــام بازی های لیگ برتر، شــرایطی رقم خــورده که هیچ 
ســنخیتی با اوضاع و احوال تیم هایی که قرار است در لیگ 
نخبگان حضور پیــدا کنند، ندارد. اولیــن و مهم ترین اتفاق 

در این زمینــه را می توان معمای نیمکت دو تیم دانســت. 
پرســپولیس بعد از آنکه با اســتعفای یحیــی گل محمدی 
روبه رو شد، به سمت دستیار برزیلی او،  اوسمار ویرا، چرخید 
و با او کســب جام کرد. اوسمار ولی بعد از پایان رقابت های 
لیگ، رفتن را به ماندن ترجیح داد تا دوباره ســر پرسپولیس 
بدون کلاه بماند. در روزهای گذشــته هم از اســامی زیادی 
به عنوان کاندیدای سرمربیگری این تیم نام برده شده، ولی تا 
به الان تصمیمی در این باره گرفته نشــده است. زمان بر شدن 
این انتخــاب وقتی خطرناک تر شــده که ایــن روزها رزومه 
افرادی به عنوان گزینه احتمالی به باشگاه قهرمان فرستاده 
می شود که غالبا شکســت خورده بوده اند  یا اینکه موفقیتی 
جرقه وار و نه ادامه دار داشــته اند. در باشــگاه استقلال هم 
شــرایط چندان تعریفی ندارد. درست اســت که این تیم با 
جواد نکونام قراردادی سه ســاله بســته، ولی شایعه ها کار 
خودش را کرده اســت. بسیاری از این می گویند که استقلال 
به دنبــال قطع همکاری بــا نکونام و جذب یک ســرمربی 
جدید اســت و تعدادی نیز خبر می دهند که تغییراتی در کار 
نیست و این تیم با نکونام ادامه خواهد داد. این تعلیق برای 
هواداران استقلال آزاردهنده شده و باشگاه هم هنوز به طور 
رســمی بیانیه ای مبنی بر قطع یا تــداوم همکاری با نکونام 
منتشر نکرده اســت. در کنار این موضوع، تغییر مالکیت دو 
تیم نیز مزید بر علت شــده تا ابهامات بیش از گذشته شود. 
مثلا درمورد باشــگاه پرسپولیس عنوان شده که بودجه آنها 
برای انتخاب ســرمربی خارجی محدود اســت و نمی توانند 
ســراغ گزینه های مطرح تر و با کارنامه بروند. اولین پرســش 
اینجاســت که چرا وقتی مالکیت این باشگاه از دولت گرفته 
شــده و به بخش خصوصی، اینجا مشخصا تعدادی بانک، 
سپرده شده، دوباره پرســپولیس باید نگران اندک بودجه ای 
بیشتر باشــد؟ اســتقلال هم مالکیتش به هلدینگ متمولی 

ســپرده شــده و آنها هم نیازمند تقویت تیم هســتند و باید 
ســتاره های بهتری بخرند، ولی مشــخص نیست  قرار است 
در این زمینه هزینه ای بشــود یا خیر. از ســوی دیگر، بخش 
اصلی داستان متوجه قانون عجیب سقف قرارداد است که 
از سوی فدراسیون وضع شده و دست و پای دو تیم را بسته 
است. عنوان شده که دو باشــگاه تا سقف معینی می توانند 
هزینه کنند و بیش از آن، تخلف محســوب می شــود و باید 
تاوانش را بدهنــد. اینجا این علامت ســؤال بزرگ به وجود 
می آید که وقتــی تیمی مالکیت خصوصــی دارد و دیگر از 
زیر نظر دولت خارج شــده، چرا باید همچنان درگیر ســقف 
بودجه باشــد؟ ایــن محدودیت ها دوباره ایــن نگرانی را به 
وجود می آورد که نکند انتقال مالکیت این دو باشگاه صوری 
است و هنوز دولت تصمیم گیرنده اصلی است. بدیهی است 
اشاره به این بخش به معنای پول پاشی بدون حساب و کتاب 
به این دو باشــگاه نیست، بلکه مســئله اینجاست که وقتی 
مالکیت دو باشــگاه تغییر کــرده و اتفاقا به حوزه های تولید 
ثروت سپرده شده، بدیهی اســت که مالکان جدید به  خوبی 
از قــدرت مدیریت فعلی یا جایگزین خبر خواهند داشــت و 
بســته به آن می توانند بودجه لازم را به باشگاه تزریق کنند. 
اینکه در چنین حالتی دوباره قرار اســت تیم های استقلال و 
پرسپولیس و احتمالا ســپاهان، راهی لیگ نخبگان شوند و 
با تیم های تا دندان مســلح عربی رودررو شوند، تسلیم شدن 
پیــش از موعد اســت. به هــر روی، چیزی که ایــن روزها 
مشخص است، تعلیق کشنده در دو باشگاه پرهوادار ایرانی 
اســت؛ تعلیقی که ادامه دار شدن آن، به ضرر بیشتر فوتبال 
باشگاهی خواهد بود. اینجا دیگر هنر مدیران و مالکان جدید 
اســت تا در اولین سال رسمی فعالیت شان در حوزه فوتبال، 
به عنوان یک مجموعه متخصص، تصمیم درســتی برای دو 

باشگاه بگیرند؛ البته به شرط آنکه اختیاری داشته باشند.

خطر معمولی شدن 
در انتظار استقلال و پرسپولیس؟

ایرنا
اده،

یف ز
ی شر
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تیم ملی والیبال ایران امروز ظهر از ساعت ۱۴:۳۰ به وقت تهران در مانیل فیلیپین 
و در نهمیــن بازی اش در رقابت های لیگ ملت های والیبال جهان به مصاف آمریکا 
می رود. این بازی در شرایطی قرار است برگزار شود که ایران از هشت بازی قبلی اش 
هیچ بردی ندارد و امیدوار است امروز طلسم ناکامی هایش در لیگ ملت های ۲۰۲۴ 
شکســته شــود. البته آنهایی که از نزدیک والیبال را دنبال می کننــد، خبر دارند که 
کار تیم ملی چندان ســاده هم نخواهد بود. آمریــکا در هفته اول تیم اصلی اش را 
نداشــت ولی حالا با تیم اصلی به مسابقات برگشته که این موضوع به اندازه کافی 

کار تیم ملی ما را دشــوار خواهد کرد. بــه غیر از این مورد، از لحاظ 
آماری هم اگر به این دیدار نگاهی انداخته شــود، مشخص می شود 
که باز دســت بالا را رقیب دارد؛ در بیست و یک دیداری که این دو به 
مصاف یکدیگر رفته اند، فقط شــش بار ایران به عنوان برنده از زمین 

خارج شده است. 
با این حال، تیم ملی، مســئولان و هواداران والیبال به اندازه کافی 
از شکســت های ریزودرشتی که در این جام داشته اند، آزرده و خسته 
هســتند؛ پس طبیعی اســت که این مجموعه به آب و آتش بزند تا 
مقابل آمریکا نتیجه خوبی بگیرد. هرچند نباید واقعیت  را هم نادیده 
گرفــت و یک بازی راحت را برای تیم ملــی متصور بود. آمریکا یکی 
از تیم های خوب والیبال دنیا محسوب می شود که شکست دادن آن، 
نیاز به تبحر خاصی دارد. این تیم سابقه ۱۲ بار حضور در رقابت های 
المپیــک را در کارنامه دارد. آنها در ســال های ۱۹۸۴، ۱۹۸۸ و ۲۰۰۸ 
موفق به کســب مدال طلای المپیک شــدند و در سال های ۱۹۹۴ و 
۲۰۱۶ مدال برنز المپیک را نیز کسب کردند. مردان والیبال آمریکا ۱۸ 
بار در رقابت های قهرمانی جهان حضور یافته اند که در ســال ۱۹۸۶ 
موفق به کســب عنوان قهرمانی در این رقابت ها شــدند. همچنین 
تیم ملــی والیبال آمریکا دو بار در ســال های ۱۹۹۴ و ۲۰۱۸ به مقام 
نایب قهرمانی جهان دست یافته اســت. تیم ملی والیبال آمریکا در 
هر پنج دوره قبلی لیگ ملت های والیبال حضور داشــته است. آنها 
ســه بار در ســال های ۲۰۱۹، ۲۰۲۲ و ۲۰۲۳ در فینال ناکام ماندند و 
نایب قهرمان شــدند و یک بار نیز در ســال ۲۰۱۸ به مقام سوم لیگ 
ملت ها دست یافتند. آمریکا هفته اول لیگ ملت های امسال را با تیم 
دوم خود شروع کرد؛ چرا که بازیکنان اصلی این تیم در کمپی در این 
کشور مشــغول تمرین برای المپیک بودند. بنابراین با تیم دوم راهی 
ترکیه شــد و در همه دیدارهایش شکســت خورد اما در هفته دوم 
تیم اصلی خود را راهی مســابقات کرد و برابر آرژانتین و صربســتان 
به پیروزی رســید اما نتیجه را به ایتالیا و کانــادا واگذار کرد. این تیم 
در هفته ســوم هم با همه نفرات اصلی خود شــرکت کرده است و 
بــا توجه به اینکه در المپیک هم حضور دارد، به دنبال آماده ســازی 
خود برای این رویداد معتبر بین المللی است. آمریکا سال هاست که 
جزء برترین تیم های دنیاست که خیلی از حملات سرعتی و سرویس 
با ریســک بالا اســتفاده می کند. این تیم از نظر فیزیکی قد بلند است 
و سال هاســت که ترکیب یکســانی دارد، به گونه ای که جان اسپرا از 
ســال ۲۰۱۳ هدایت این تیم را برعهــده گرفته و بازیکنانی مانند متئو 
اندرســون، مکســول هولت، کریســتین سن، دیوید اســمیت و اریک 

شــوجی هم از ۲۰۱۳ تا به الان جزء نفرات ثابت این تیم هســتند. دیگر بازیکنان هم 
به تدریج به ترکیب تیم اضافه شــده اند اما تیمی با ســرعت بالا تشــکیل داده اند که 

رویارویی با آن سخت خواهد بود.
از ســوی دیگر تیم ایران نیز در هفته ســوم ترکیب جدیدی به میدان می فرســتد. 
اســتارت عرشیا به نژاد به عنوان پاسور و حضور میثم صالحی به عنوان لیبرو در زمین 
از مهم ترین تغییرات است. به نژاد در جدال با آمریکا نخستین بازی ملی خود در تیم 

ملی بزرگسالان ایران را تجربه خواهد کرد.

آمریکا  اجازه می دهد ایران طلسم شکنی کند؟
خسته  از  شکست، در  پی  برد


